
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 listopada 2021 r.

Poz. 2010

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie rejestru magazynów energii elektrycznej

Na podstawie art. 43g ust. 9 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, 868, 
1093, 1505, 1642 i 1873) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) wzór rejestru magazynów energii elektrycznej;

2) wzór informacji, o której mowa w art. 43g ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, oraz jej 
aktualizacji;

3) format danych zamieszczanych w rejestrze magazynów energii elektrycznej.

§ 2. 1. Wzór rejestru magazynów energii elektrycznej oraz format danych zamieszczanych w rejestrze magazynów energii 
elektrycznej określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

2. Wzór informacji, o której mowa w art. 43g ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, oraz jej 
aktualizacji określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 941).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2010

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tr

a 
K

lim
at

u 
i Ś

ro
do

w
isk

a 

z 
dn

ia
 2

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
1 

r.
 (p

oz
. …

…
)  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
  

W
zó

r 
re

je
st

ru
 m

ag
az

yn
ów

 e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 o
ra

z 
fo

rm
at

 d
an

yc
h 

za
m

ie
sz

cz
an

yc
h 

w
 r

ej
es

tr
ze

 m
ag

az
yn

ów
 e

ne
rg

ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 
 

A
. W

zó
r 

re
je

st
ru

 m
ag

az
yn

ów
 e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 

Lp
. 

N
az

w
a 

in
fo

rm
ac

ji 
R

od
za

j p
ol

a 
Fo

rm
at

 p
ol

a 
R

ef
er

en
cy

jn
y 

w
zo

rz
ec

 d
an

yc
h1)

 

1 
2 

3 
4 

5 
I 

O
zn

ac
ze

ni
e 

po
si

ad
ac

za
 m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j 

1 
Im

ię
 p

os
ia

da
cz

a 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j 

te
ks

to
w

e 
X

(3
5)

2)
 

 

2 
N

az
w

is
ko

 
po

si
ad

ac
za

 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j 

te
ks

to
w

e 
X

(3
5)

 
 

3 
N

az
w

a 
po

si
ad

ac
za

 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j  

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„N
az

w
a”

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 K
lim

at
u 

i Ś
ro

do
w

is
ka

 
z 

dn
ia

 2
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

1 
r. 

(p
oz

. 2
01

0)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 M
A

G
A

ZY
N

Ó
W

 E
N

ER
G

II
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

EJ
 O

R
A

Z 
FO

R
M

A
T 

D
A

N
Y

C
H

 Z
A

M
IE

SZ
C

ZA
N

Y
C

H
  

W
 R

EJ
ES

TR
ZE

 M
A

G
A

ZY
N

Ó
W

 E
N

ER
G

II
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

EJ



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2010

 

4 
Fo

rm
a 

pr
aw

na
 

po
si

ad
ac

za
 

m
ag

az
yn

u 
en

er
gi

i 
el

ek
try

cz
ne

j 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„T
yp

” 

5 
 

Ty
tu

ł p
ra

w
ny

 d
o 

po
si

ad
an

eg
o 

m
ag

az
yn

u 
en

er
gi

i 
el

ek
try

cz
ne

j 

te
ks

to
w

e 
X

(4
5)

 
 

6 
Si

ed
zi

ba
: u

lic
a 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„U
lic

a”
 

7 
Si

ed
zi

ba
: n

r d
om

u 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„N

rN
ie

ru
ch

om
os

ci
” 

8 
Si

ed
zi

ba
: 

nr
 m

ie
sz

ka
ni

a 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„N

rL
ok

al
u”

 

9 
Si

ed
zi

ba
: 

m
ie

js
co

w
oś

ć 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„M

ie
js

co
w

os
c”

 

10
 

Si
ed

zi
ba

: k
od

 
po

cz
to

w
y 

 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„K

od
Po

cz
to

w
y”

 

11
  

Si
ed

zi
ba

: g
m

in
a 

 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„G

m
in

a”
  

12
 

Si
ed

zi
ba

: p
ow

ia
t 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„P
ow

ia
t”

  
13

 
Si

ed
zi

ba
: 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„W

oj
ew

od
zt

w
o”

 

14
 

Te
le

fo
n 

lic
zb

ow
e 

X
(1

8)
 

 
15

 
Fa

ks
 

lic
zb

ow
e 

X
(1

8)
 

 
16

 
E-

m
ai

l 
te

ks
to

w
e 

X
(1

00
) 

 
17

 
N

IP
 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„N
ip

” 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2010

 

18
 

N
um

er
 w

pi
su

 
w

 K
R

S 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„p

ra
w

_n
um

er
W

R
ej

es
trz

eE
w

id
en

cj
i”

 
„f

iz
C

_n
um

er
W

R
ej

es
trz

eE
w

id
en

cj
i”

 
19

 
N

um
er

 w
pi

su
 

w
 C

EI
D

G
 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
 p

ol
e 

fiz
C

_n
um

er
W

R
ej

es
trz

eE
w

id
en

cj
i”

 

20
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
ul

ic
a 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„U
lic

a”
 

21
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
nr

 d
om

u 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„N
rN

ie
ru

ch
om

os
ci

” 

22
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
nr

 m
ie

sz
ka

ni
a 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„N
rL

ok
al

u”
 

23
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
m

ie
js

co
w

oś
ć 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„M
ie

js
co

w
os

c”
 

24
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
ko

d 
po

cz
to

w
y 

 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„K
od

Po
cz

to
w

y”
 

25
  

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
gm

in
a 

 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„G
m

in
a”

  

26
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
po

w
ia

t 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„P
ow

ia
t”

  

27
 

A
dr

es
 d

o 
ko

re
sp

on
de

nc
ji:

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„W
oj

ew
od

zt
w

o”
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2010

 

II
 

In
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 g

os
po

da
rc

ze
j, 

w
 t

ym
 m

ie
js

ce
 j

ej
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

or
az

 d
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
te

j 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

1 
R

od
za

j 
w

yk
on

yw
an

ej
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„p
ra

w
_p

kd
K

od
” 

2 
Za

kr
es

 
w

yk
on

yw
an

ej
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go

sp
od

ar
cz

ej
 

te
ks

to
w

e 
X

(2
40

) 
 

 

3 
A

dr
es

: u
lic

a 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„U

lic
a”

 

4 
A

dr
es

: n
r d

om
u 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„N
rN

ie
ru

ch
om

os
ci

” 
5 

A
dr

es
: 

nr
 m

ie
sz

ka
ni

a 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„N

rL
ok

al
u”

 

6 
A

dr
es

: 
m

ie
js

co
w

oś
ć 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„M
ie

js
co

w
os

c”
 

7 
A

dr
es

: k
od

 
po

cz
to

w
y 

 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„K

od
Po

cz
to

w
y”

 

8 
 

A
dr

es
: g

m
in

a 
 

 
 

zg
od

ni
e 

z 
R

EG
O

N
, p

ol
e 

„G
m

in
a”

 
9 

A
dr

es
: p

ow
ia

t 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„P

ow
ia

t”
 

10
 

A
dr

es
: 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

 
zg

od
ni

e 
z 

R
EG

O
N

, p
ol

e 
„W

oj
ew

od
zt

w
o”

 

11
 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
  

 
R

R
R

R
-M

M
-D

D
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2010

 

II
I 

O
zn

ac
ze

ni
e 

m
ag

az
yn

u 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j  
1 

O
kr

eś
le

ni
e 

te
ch

no
lo

gi
i 

w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 
do

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j 

te
ks

to
w

e 
X

(3
0)

 
 

2 
Łą

cz
na

 m
oc

 
za

in
st

al
ow

an
a 

m
ag

az
yn

u 
en

er
gi

i 
el

ek
try

cz
ne

j [
kW

] 

lic
zb

ow
e 

99
9 

99
9 

 

3 
Po

je
m

no
ść

 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j [

kW
h]

 

lic
zb

ow
e 

 
99

9 
99

9 
 

4 
Sp

ra
w

no
ść

 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j [

%
] 

pr
oc

en
t 

99
 

  

5 
M

ak
sy

m
al

na
 m

oc
 

ła
do

w
an

ia
 [k

W
] 

lic
zb

ow
e 

 
99

9 
99

9 
  

6 
M

ak
sy

m
al

na
 m

oc
 

ro
zł

ad
ow

an
ia

 [k
W

] 
lic

zb
ow

e 
 

99
9 

99
9 

  

7 
M

ie
js

ce
 

pr
zy

łą
cz

en
ia

 
m

ag
az

yn
u 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j 

te
ks

to
w

e 
X

(1
28

) 
 

8 
C

zę
ść

 je
dn

os
tk

i 
w

yt
w

ór
cz

ej
 

te
ks

to
w

e 
ta

k/
ni

e 
 

9 
C

zę
ść

 in
st

al
ac

ji 
od

bi
or

cy
 

ko
ńc

ow
eg

o 
 

te
ks

to
w

e 
ta

k/
ni

e 
 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2010

 

IV
 

In
fo

rm
ac

je
 o

 w
pi

si
e 

do
 r

ej
es

tr
u 

m
ag

az
yn

ów
 e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 

1 
D

at
a 

pi
er

w
sz

eg
o 

w
pi

su
  

da
ta

 
R

R
R

R
-M

M
-D

D
 

 

2 
D

at
a 

os
ta

tn
ie

j 
ak

tu
al

iz
ac

ji 
 

da
ta

 
R

R
R

R
-M

M
-D

D
 

 

 B.
 F

or
m

at
 d

an
yc

h 
za

m
ie

sz
cz

an
yc

h 
w

 r
ej

es
tr

ze
 m

ag
az

yn
ów

 e
ne

rg
ii 

el
ek

tr
yc

zn
ej

 

Lp
. 

N
az

w
a 

sk
ró

co
na

 
st

an
da

rd
u 

or
az

 je
go

 
w

er
sj

a 
 

O
ry

gi
na

ln
a 

pe
łn

a 
na

zw
a 

st
an

da
rd

u 
 

O
pi

s s
ta

nd
ar

du
 

O
rg

an
iz

ac
ja

 
ok

re
śl

aj
ąc

a 
no

rm
ę 

lu
b 

st
an

da
rd

  

N
az

w
a 

no
rm

y,
 st

an
da

rd
u 

lu
b 

do
ku

m
en

tu
 

no
rm

al
iz

ac
yj

ne
go

 a
lb

o 
st

an
da

ry
za

cy
jn

eg
o 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

I 
Fo

rm
at

 d
an

yc
h 

do
 p

rz
et

w
or

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji 

na
 d

an
e 

w
 u

kł
ad

zi
e 

bi
to

w
ym

 i 
ko

do
w

an
ia

 
1 

U
ni

co
de

 
U

TF
-8

 
w

er
sj

a 
3.

0 
 

U
ni

ve
rs

al
 

M
ul

tip
le

-O
ct

et
 

C
od

ed
 

C
ha

ra
ct

er
 S

et
 

(U
C

S)
, U

C
S 

tra
ns

fo
rm

at
io

n 
fo

rm
at

 U
TF

-8
  

st
an

da
rd

 k
od

ow
an

ia
 z

na
kó

w
 

um
oż

liw
ia

ją
cy

 w
 z

am
ie

rz
en

iu
 z

ap
is

an
ie

 
w

sz
ys

tk
ic

h 
pi

sm
 u

ży
w

an
yc

h 
na

 
św

ie
ci

e 
 

IS
O

  
IS

O
 1

06
46

-1
:2

00
0 

 

II
 

Fo
rm

at
 d

an
yc

h 
do

 tw
or

ze
ni

a 
i m

od
yf

ik
ac

ji 
st

ro
n 

W
W

W
 (s

to
su

je
 si

ę 
co

 n
aj

m
ni

ej
 je

de
n)

  
1 

H
TM

L 
w

er
sj

a 
4.

01
  

H
yp

er
te

xt
 

M
ar

ku
p 

La
ng

ua
ge

  

st
an

da
rd

 ję
zy

ka
 z

na
cz

ni
kó

w
 

fo
rm

at
uj

ąc
yc

h 
st

ro
ny

 W
W

W
  

W
3C

  
 

2 
X

H
TM

L 
w

er
sj

a 
1.

0 
 

Ex
te

ns
ib

le
 

H
yp

er
te

xt
 

M
ar

ku
p 

La
ng

ua
ge

  

st
an

da
rd

 ję
zy

ka
 z

na
cz

ni
kó

w
 

fo
rm

at
uj

ąc
yc

h 
st

ro
ny

 W
W

W
  

W
3C

  
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2010

 

II
I 

Fo
rm

at
 d

an
yc

h 
do

 d
ef

in
io

w
an

ia
 u

kł
ad

u 
in

fo
rm

ac
ji 

po
le

ga
ją

ce
go

 n
a 

ok
re

śle
ni

u 
el

em
en

tó
w

 in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 o

ra
z 

po
w

ią
za

ń 
m

ię
dz

y 
ni

m
i   

1 
X

M
L 

 
Ex

te
ns

ib
le

 
M

ar
ku

p 
La

ng
ua

ge
  

st
an

da
rd

 u
ni

w
er

sa
ln

eg
o 

fo
rm

at
u 

te
ks

to
w

eg
o 

sł
uż

ąc
eg

o 
do

 z
ap

is
u 

da
ny

ch
 

w
 fo

rm
ie

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j  

W
3C

  
 

2 
X

SD
 

(s
ch

em
at

 
X

M
L)

  

 
st

an
da

rd
 o

pi
su

 d
ef

in
ic

ji 
st

ru
kt

ur
y 

do
ku

m
en

tó
w

 z
ap

is
an

yc
h 

w
 fo

rm
ac

ie
 

X
M

L 
 

W
3C

  
 

  

O
 b

 j 
a 

ś n
 i 

e 
n 

i a
: 

1)
 P

ol
a 

są
 u

zu
pe

łn
ia

ne
 z

go
dn

ie
 z

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
em

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

30
 li

st
op

ad
a 

20
15

 r
. w

 s
pr

aw
ie

 s
po

so
bu

 i 
m

et
od

ol
og

ii 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
i a

kt
ua

liz
ac

ji 
kr

aj
ow

eg
o 

re
je

st
ru

 u
rz

ęd
ow

eg
o 

po
dm

io
tó

w
 g

os
po

da
rk

i n
ar

od
ow

ej
, w

zo
ró

w
 w

ni
os

kó
w

, a
nk

ie
t i

 z
aś

w
ia

dc
ze

ń 
(D

z.
 U

. p
oz

. 2
00

9,
 

z 
pó

źn
. z

m
.).

 

2)
 P

od
an

a 
w

 n
aw

ia
si

e 
ob

ok
 l

ite
ry

 „
X

” 
lic

zb
a 

oz
na

cz
a 

m
ak

sy
m

al
ną

 i
lo

ść
 l

ite
r, 

lic
zb

, 
zn

ak
ów

 i
nt

er
pu

nk
cy

jn
yc

h 
or

az
 s

ym
bo

li 
m

oż
liw

yc
h 

do
 

w
pr

ow
ad

ze
ni

a.
 N

ie
 w

lic
za

 si
ę 

sp
ac

ji.
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2010

 

Załącznik nr 2 

 
Wzór informacji, o której mowa w art. 43g ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – 

Prawo energetyczne, oraz jej aktualizacji 

 

A. Osoba fizyczna 

Wpis po raz pierwszy1) 

Aktualizacja danych1) 

I. Oznaczenie posiadacza magazynu energii elektrycznej 

 Z2) 

1 Imię i nazwisko posiadacza magazynu 
energii elektrycznej3)  

2 Tytuł prawny do posiadanego magazynu 
energii elektrycznej   

3 

Adres zamieszkania/ 
siedziby posiadacza 
magazynu energii 
elektrycznej 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania   

4 miejscowość   

5 kod pocztowy   

6 gmina   

7 powiat   

8 województwo 
  

9 Telefon4) 
 

 

10 Faks4) 
 

 

11 E-mail4) 
 

 

12 Numer NIP  

13 Numer wpisu posiadacza magazynu energii 
elektrycznej we właściwym rejestrze5)  

Załącznik nr 2

WZÓR INFORMACJI, O KTÓREJ MOWA W ART. 43G UST. 5 USTAWY Z DNIA 10 KWIETNIA 1997 R. – 
PRAWO ENERGETYCZNE, ORAZ JEJ AKTUALIZACJI



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2010

 

14 

Adres do 
korespondencji6) 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania   

 

15 miejscowość  
 

16 kod pocztowy  
 

17 gmina  
 

18 powiat  
 

19 województwo  
 

II. Dane osoby uprawnionej do reprezentowania posiadacza magazynu energii elektrycznej7) 

20 Imię i nazwisko  
 

21 

Adres 
zamieszkania 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania  

 

22 miejscowość  
 

23 kod pocztowy  
 

24 gmina  
 

25 powiat  
 

26 województwo  
 

27 Telefon4)   

28 Faks4)   

29 E-mail4)   

30 Numer NIP  

31 

Adres do 
korespondencji6) 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania   

 
 

32 miejscowość  
 

33 kod pocztowy  
 

34 gmina  
 

35 powiat  
 

36 województwo  
 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2010

 

III. Informacje dotyczące wykonywanej działalności gospodarczej, w tym miejsce jej 
wykonywania oraz data rozpoczęcia tej działalności 

37 Rodzaj wykonywanej działalności 
gospodarczej8)  

38 Zakres wykonywanej działalności 
gospodarczej9)  

39 

Miejsce wykonywania 
działalności 
gospodarczej  
w zakresie 
magazynowania 
energii elektrycznej 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania  

40 miejscowość  

41 kod pocztowy  

42 gmina  

43 powiat  

44 województwo  

45 
Data rozpoczęcia wykonywania działalności  
w zakresie magazynowania energii 
elektrycznej  

IV. Oznaczenie magazynu energii elektrycznej 

46 Określenie technologii wykorzystywanej do 
magazynowania energii elektrycznej  

47 Łączna moc zainstalowana magazynu 
energii elektrycznej [kW]  

48 Pojemność magazynu energii elektrycznej 
[kWh]  

49 Sprawność magazynu energii elektrycznej 
[%]  

50 Maksymalna moc ładowania [kW]  

51 Maksymalna moc rozładowania [kW]  

52 Miejsce przyłączenia magazynu energii 
elektrycznej   

53 Część jednostki wytwórczej  tak/nie1) 
54 Część instalacji odbiorcy końcowego  tak/nie1) 

55 
Oznaczenie innych operatorów systemu 
elektroenergetycznego właściwych ze 
względu na miejsce przyłączenia10) 

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2010

 

56 

Informacja na temat przetwarzania danych osobowych:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, 
z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych (ADO) Zgłaszającego jest: …………………………….. 

2. Dane kontaktowe ADO to: …………………………………………………………………….. 

3. Z inspektorem ochrony danych można skontaktować się pod adresem e-mail: 
…………………………………… lub korespondencyjnie na adres ADO (pkt 2). 

4. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i f RODO w celu realizacji 
obowiązków określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. ‒ Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.) oraz przedmiotowym rozporządzeniu. 

5. Podanie danych jest niezbędne do realizacji obowiązków ADO wskazanych w pkt 4. 

6. Dane osobowe Zgłaszającego będą przechowywane przez okres od momentu przekazania 
informacji, o której mowa w art. 43g ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. ‒ Prawo 
energetyczne, do momentu wykreślenia z rejestru magazynów energii elektrycznej. 

7. Informujemy o przysługującym prawie Zgłaszającego do: 

1) żądania dostępu do swoich danych osobowych i żądania ich kopii; 

2) żądania sprostowania swoich danych osobowych; 

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych; 

4) przenoszenia danych; 

5) żądania usunięcia danych; 

6) złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

Z uprawnień można skorzystać, kontaktując się pisemnie na adres ADO (pkt 2) lub 
elektronicznie poprzez formularz zgłoszeniowy publikowany na stronie internetowej ADO. 

8. Informujemy o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego. W Polsce organem takim jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Inne uwagi: 

Miejsce i data sporządzenia informacji: 

Podpis posiadacza magazynu energii 
elektrycznej albo osoby upoważnionej do jego 
reprezentowania ze wskazaniem imienia 
i nazwiska oraz zajmowanego stanowiska: 

 
 
 

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 2010

 

O b j a ś n i e n i a: 

1) Niepotrzebne skreślić. 

2) Nie publikuje się informacji, które stanowią dane osobowe, na których publikację posiadacz 
magazynu energii elektrycznej nie wyraża zgody. Zastrzeżone informacje lub dane nie 
będą zamieszczone w rejestrze magazynów energii elektrycznej. Zastrzec można tylko 
pola, obok których znajduje się kwadrat wypełniony szarym kolorem. Pola zastrzeżone nie 
będą publikowane. Zastrzeżenie informacji lub danych następuje poprzez wpisanie litery 
„Z” w odpowiednim kwadracie wypełnionym kolorem szarym. 

3) W przypadku przedsiębiorcy wskazuje się nazwę w brzmieniu zgodnym z wpisem do 
właściwego rejestru – rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym albo 
w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

4) W przypadku pozycji 9, 10 i 11 oraz 27, 28 i 29 posiadacz magazynu energii elektrycznej 
może dokonać wyboru środków kontaktu poprzez wypełnienie pozycji 9 i 10 lub 10 i 11, 
lub 9, lub 11 oraz 27 i 28 lub 28 i 29, lub 27, lub 29. 

5) W przypadku przedsiębiorcy podaje się numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym 
albo w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.  

6) Wypełnia się, jeżeli adres do korespondencji jest inny niż adres siedziby posiadacza 
magazynu energii elektrycznej. 

7) Wypełnia się, jeżeli taka osoba została wyznaczona przez posiadacza magazynu energii 
elektrycznej. 

8) Podaje się kod PKD. 

9) Podaje się opis działalności wymienionej w odpowiedniej podklasie klasyfikacji PKD. 

10) Podaje się wszystkich operatorów systemu elektroenergetycznego właściwych ze względu 
na miejsce przyłączenia magazynu energii elektrycznej, jeśli właściwy jest więcej niż 
jeden operator systemu elektroenergetycznego. 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 2010

 

B. Osoba prawna 

Wpis po raz pierwszy1) 

Aktualizacja danych1) 

I. Oznaczenie posiadacza magazynu energii elektrycznej 

 Z2) 

1 Nazwa posiadacza magazynu energii 
elektrycznej3)  

2 Forma prawna posiadacza magazynu 
energii elektrycznej   

3 Tytuł prawny do posiadanego magazynu 
energii elektrycznej  

4 

Siedziba posiadacza 
magazynu energii 
elektrycznej 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania  

5 miejscowość  

6 kod pocztowy  

7 gmina  

8 powiat  

9  
województwo  

10 Telefon4)  

11 Faks4)  

12 E-mail4)  

13 Numer NIP  

14 Numer wpisu posiadacza magazynu energii 
elektrycznej we właściwym rejestrze5)  

15  
 
 
Adres 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania   

16 miejscowość  



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 2010

 

17 do korespondencji6) 
kod pocztowy  

18 gmina  

19 powiat  

20 województwo  
II. Dane osoby uprawnionej do reprezentowania posiadacza magazynu energii elektrycznej7) 

21 Imię i nazwisko  

22 

 Adres 
zamieszkania 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania  

 

23 miejscowość  
 

24 kod pocztowy  
 

25 gmina  
 

26 powiat  
 

27 województwo  
 

28 Telefon4)   

29 Faks4)   

30 E-mail4)   

31 Numer NIP   

32 

  Adres 
  do korespondencji 

ulica, nr domu, 
nr mieszkania   

33 miejscowość   

34 kod pocztowy   

35 gmina   

36 powiat   

37 województwo   

III. Informacje dotyczące wykonywanej działalności gospodarczej, w tym miejsce jej 
wykonywania oraz data rozpoczęcia tej działalności 

38 Rodzaj wykonywanej działalności 
gospodarczej8)  



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 2010

 

39 Zakres wykonywanej działalności 
gospodarczej9)  

40 

Miejsce wykonywania 
działalności 
gospodarczej 
w zakresie 
magazynowania 
energii elektrycznej  

ulica, nr domu, 
nr mieszkania  

41 miejscowość  

42 kod pocztowy  

43 gmina  

44 powiat  

45 województwo  

46 
Data rozpoczęcia wykonywania 
działalności  w zakresie magazynowania 
energii elektrycznej  

IV. Oznaczenie magazynu energii elektrycznej 

47 Określenie technologii wykorzystywanej 
do magazynowania energii elektrycznej  

48 Łączna moc zainstalowana magazynu 
energii elektrycznej [kW]  

49 Pojemność magazynu energii elektrycznej 
[kWh]  

50 Sprawność magazynu energii elektrycznej 
[%]  

51 Maksymalna moc ładowania [kW]  

52 Maksymalna moc rozładowania [kW]  

53 Miejsce przyłączenia magazynu energii 
elektrycznej   

54 Część jednostki wytwórczej  tak/nie1) 

55 Część instalacji odbiorcy końcowego  tak/nie1) 

56 
Oznaczenie innych operatorów systemu 
elektroenergetycznego właściwych ze 
względu na miejsce przyłączenia10) 

 

57 

Informacja na temat przetwarzania danych osobowych:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 2010

 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, 
z  późn.zm.), zwanego dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych (ADO) Zgłaszającego jest: ……………………………... 

2. Dane kontaktowe ADO to: ……………………………………………………………………... 

3. Z inspektorem ochrony danych można skontaktować się pod adresem e-mail: 
…………………………………… lub korespondencyjnie na adres ADO (pkt 2). 

4. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i f RODO w celu realizacji 
obowiązków określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. ‒ Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.) oraz przedmiotowym rozporządzeniu. 

5. Podanie danych jest niezbędne do realizacji obowiązków ADO wskazanych w pkt 4. 

6. Dane osobowe Zgłaszającego będą przechowywane przez okres od momentu przekazania 
informacji, o której mowa w art. 43g ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. ‒ Prawo 
energetyczne, do momentu wykreślenia z rejestru magazynów energii elektrycznej. 

7. Informujemy o przysługującym prawie Zgłaszającego do: 

1) żądania dostępu do swoich danych osobowych i żądania ich kopii; 

2) żądania sprostowania swoich danych osobowych; 

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych; 

4) przenoszenia danych; 

5) żądania usunięcia danych; 

6) złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

Z uprawnień można skorzystać, kontaktując się pisemnie na adres ADO (pkt 2) lub 
elektronicznie poprzez formularz zgłoszeniowy publikowany na stronie internetowej ADO. 

8. Informujemy o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego. W Polsce organem takim jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Inne uwagi: 

 

Miejsce i data sporządzenia informacji: 

Podpis posiadacza magazynu energii 
elektrycznej albo osoby upoważnionej do jego 
reprezentowania ze wskazaniem imienia i nazwiska 
oraz zajmowanego stanowiska: 

 
 
 

 
O b j a ś n i e n i a: 

1) Niepotrzebne skreślić. 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 2010

 

2) Nie publikuje się informacji, które stanowią  dane osobowe, na których publikację 
posiadacz magazynu energii elektrycznej nie wyraża zgody. Zastrzeżone informacje lub 
dane nie będą zamieszczone w rejestrze magazynów energii elektrycznej. Zastrzec można 
tylko pola, obok których znajduje się kwadrat wypełniony szarym kolorem. Pola 
zastrzeżone nie będą publikowane. Zastrzeżenie informacji lub danych następuje poprzez 
wpisanie litery „Z” w odpowiednim kwadracie wypełnionym kolorem szarym. 

3) W przypadku przedsiębiorcy wskazuje się nazwę w brzmieniu zgodnym z wpisem do 
właściwego rejestru – rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym albo 
w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

4) W przypadku pozycji 10, 11 i 12 oraz 28, 29 i 30 posiadacz magazynu energii elektrycznej 
może dokonać wyboru środków kontaktu poprzez wypełnienie pozycji 10 i 11 lub 11 i 12, 
lub 10, lub 12 oraz 28 i 29 lub 29 i 30, lub 28, lub 30. 

5) W przypadku przedsiębiorcy podaje się numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym albo 
w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.  

6) Wypełnia się, jeżeli adres do korespondencji jest inny niż adres siedziby posiadacza 
magazynu energii elektrycznej. 

7) Wypełnia się, jeżeli taka osoba została wyznaczona przez posiadacza magazynu energii 
elektrycznej. 

8) Podaje się kod PKD. 

9) Podaje się opis działalności wymienionej w odpowiedniej podklasie klasyfikacji PKD. 

10) Podaje się wszystkich operatorów systemu elektroenergetycznego właściwych ze względu 
na miejsce przyłączenia magazynu energii elektrycznej, jeśli właściwy jest więcej niż 
jeden operator systemu elektroenergetycznego. 

 




